
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/310/13 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009r. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka  

uchwala: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2013 rok uchwalonym uchwałą 

budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2013 Nr XX/231/12 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 

28 grudnia 2012r. (z późn. zm.) poprzez:  

1.  W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2013 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1  do uchwały.  

2.  W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

3.  W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3  do uchwały.  

4.  W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4  do uchwały.  

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XX/231/12 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2012r. 

(z późn. zm.) planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XX/231/12 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2012r. 

(z późn. zm.) plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2013r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:  

1. dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 44.888.770,29 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 43.509.047,47 zł;  

2) dochody majątkowe: 1.379.722,82 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie: 42.822.991,32 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące: 41.229.340,32 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 31.506.173,88 zł, z czego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2014 r.

Poz. 106



- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.906.783,96 zł; w tym: wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA) – 48.305,- zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10.599.389,92 zł; w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – 11.550,- zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.359.285,44 zł  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.328.881,00 zł  

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.035.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 1.593.651,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

1.552.151,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej 

w łącznej kwocie 972.911,00 zł; w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 489.657,00 zł. 

§ 3. W § 3 w pkt 3 lit d uchwały budżetowej Gminy Wręczyc Wielka na rok 2013 Nr XX/231/12 Rady 

Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2012r. (z późn. zm.),  określającego limity zobowiązań treść:„na 

emisję papierów wartościowych na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11.410.000,- zł”, 

zastępuje się treścią: „na emisję papierów wartościowych na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 11.376.858,- zł i pokrycie deficytu roku 2014 w kwocie 33.142,- zł”. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 106



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXVIII/310/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 27 grudnia 2013 r.  

Dochody budżetu gminy na 2013 rok według ich źródeł  

Lp.   

Dział  

 Wyszczególnienie  Kwota w zł  

Zwiększenia 

(+) 

Kwota w zł  

Zmniejszenia 

(-) 

1.   010   Rolnictwo i łowiectwo   656,20   - 

  z tego:   

  -dochody bieżące  656,20  - 

  w tym:   

  -wpływy z różnych dochodów  656,20  - 

2.   400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  

 1.500   - 

  z tego:   

  -dochody bieżące  1.500  - 

  w tym:   

  -pozostałe odsetki  1.500  - 

3.   700   Gospodarka mieszkaniowa   160   - 

  z tego:   

  -dochody bieżące  160  - 

  w tym:   

  -pozostałe odsetki  160  - 

4.   756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

 17.500   40.800 

  z tego:   

  -dochody bieżące  17.500  40.800 

  w tym:   

  -podatek rolny (od osób fizycznych) 15.000  - 

  -podatek od środków transportowych (od osób prawnych) -  5.000 

  -podatek od środków transportowych (od osób fizycznych) -  35.000 

  -wpływy z różnych opłat (od osób fizycznych) 1.000  - 

  -odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(od osób fizycznych) 

1.500  - 

  -wpływy z opłaty eksploatacyjnej  -  800 

     

  Razem  19.816,20  40.800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 106



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXVIII/310/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 27 grudnia 2013 r.  

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok  

Lp.   

Dział  

 

Rozdział  

 Wyszczególnienie   Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 

 Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1.   010     Rolnictwo i łowiectwo   -   22.392 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  7.099 

   wydatki majątkowe  -  15.293 

   w tym:   

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

-  15.293 

   z tego:   

   wydatki majątkowe  -  15.293 

  01095  Pozostała działalność  -  7.099 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  7.099 

      

2.   400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

 -   7.480 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  7.480 

   w tym:   

  40002  Dostarczanie wody  -  7.480 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  7.480 

      

3.   600     Transport i łączność   -   120.565 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  104.674 

   wydatki majątkowe  -  15.891 

   w tym:   

  60016  Drogi publiczne gminne  -  120.565 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  104.674 

   wydatki majątkowe  -  15.891 

      

4.   700     Gospodarka mieszkaniowa   -   63.910 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  51.910 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 106



   wydatki majatkowe  -  12.000 

   w tym:   

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej  

-  5.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  5.000 

  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

-  50.300 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  38.300 

   wydatki majątkowe  -  12.000 

  70095  Pozostała działalność  -  8.610 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  8.610 

      

5.   710     Działalność usługowa   -   1.127 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  1.127 

   w tym:   

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -  419 

   z tego:   

   wydatki bieżace  -  419 

  71095  Pozostała działalność  -  708 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  708 

      

6.   750     Administracja publiczna   -   25.960 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  25.960 

   w tym:   

  75022  Rady gmin  -  1.960 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  1.960 

  75023  Urzędy gmin  -  24.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  24.000 

      

7.   754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 -   20.700 

   z tego:   

   wydatki bieżace  -  20.700 

   w tym:   

  75412  Ochotnicze straże pożarne  -  20.700 

   z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 106



   wydatki bieżące  -  20.700 

      

8.   801     Oświata i wychowanie   3.168,60   1.670,40 

   z tego:   

   wydatki bieżące  3.168,60  1.670,40 

   w tym:   

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  3.168,60  1.670,40 

   z tego:   

   wydatki bieżące  3.168,60  1.670,40 

      

9.   852     Pomoc społeczna   -   4.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  4.000 

   w tym:   

  85215  Dodatki mieszkaniowe  -  4.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  4.000 

      

10.   900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 238.675   8.988 

   z tego:   

   wydatki bieżące  238.675  8.988 

   w tym:   

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  53.675  385 

   z tego:   

   wydatki bieżące  53.675  385 

  90002  Gospodarka odpadami  155.000  - 

   z tego:   

   wydatki bieżące  155.000  - 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi  -  2.460 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  2.460 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  30.000  - 

   z tego:   

   wydatki bieżące  30.000  - 

  90095  Pozostała działalność  -  6.143 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  6.143 

      

11.   921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 20.000   - 

   z tego:   

   wydatki bieżące  20.000  - 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20.000  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 106



   z tego:   

   wydatki bieżące  20.000  - 

      

12.   925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody  

 -   5.890 

  92503  Rezerwaty i pomniki przyrody  -  5.890 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  5.890 

      

13.   926     Kultura fizyczna   -   145 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  145 

   w tym:   

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  -  145 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -  145 

      

   Razem  261.843,60  282.827,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 106



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXVIII/310/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 27 grudnia 2013 r.  

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka  

Lp.   

Dział  

 

Rozdział  

 Wyszczególnienie   Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 

 Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1.   010     Rolnictwo i łowiectwo   -   7.099 

  01095  Pozostała działalność  -  7.099 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  7.099 

      

2.   400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

 -   7.480 

  40002  Dostarczanie wody  -  7.480 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  7.480 

      

3.   600     Transport i łączność   -   104.674 

  60016  Drogi publiczne gminne  -  104.674 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  104.674 

      

4.   700     Gospodarka mieszkaniowa   -   51.910 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej  

-  5.000 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  5.000 

  70005  Gospodarka grunatami 

i nieruchomościami  

-  38.300 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 38.300 

  70095  Pozostała działalność  -  8.610 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  8.610 

      

5.   710     Działalność usługowa   -   1.127 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -  419 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 106



   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  419 

  71095  Pozostała działalność  -  708 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  708 

      

6.   750     Administracja publiczna   -   25.960 

  75022  Rady gmin  -  1.960 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  1.960 

  75023  Urzędy gmin  -  24.000 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

-  24.000 

      

7.   754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 -   20.700 

  75412  Ochotnicza straż pożarna  -  20.700 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

-  2.400 

   b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  18.300 

      

8.   801     Oświata i wychowanie   3.168,60   1.670,40 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  3.168,60  1.670,40 

   w tym:   

   2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  3.168,60  1.670,40 

      

9.   852     Pomoc społeczna   -   4.000 

  85215  Dodatki mieszkaniowe  -  4.000 

   w tym:   

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  4.000 

      

10.   900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 238.675   8.988 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  53.675  385 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

53.675  - 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  385 

  90002  Gospodarka odpadami  155.000  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 106



   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

155.000  - 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi  -  2.460 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

-  360 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  2.100 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  30.000  - 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

30.000  - 

  90095  Pozostała działalność  -  6.143 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

-  2.916 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  3.227 

      

11.   921     Kultura i ochrona dzidzictwa 

narodowego  

 20.000   - 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20.000  - 

   2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  20.000  - 

      

12.   925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody  

 -   5.890 

  92503  Rezerwaty i pomniki przyrody  -  5.890 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  5.890 

      

11  926  Kultura fizyczna  -  145 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  -  145 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

-  145 

      

   Razem  261.843,60  239.643,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 106



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXVIII/310/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 27 grudnia 2013 r.  

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka  

Lp.   

Dział  

 

Rozdział  

 Wyszczególnienie   Kwota w zł 

Zwiększenia 

(+) 

 Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1.   010     Rolnictwo i łowiectwo   -   15.293 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  -  15.293 

   w tym:   

   inwestycja   

   -budowa sieci wodociągowej wraz 

z przyłączeniem istniejących odbiorców do 

projektowanej sieci we Wręczycy Wielkiej 

w obrębie ulicy Mickiewicza  

-  14.510 

   -wykonanie projektu na budowę wodociągu 

w miejscowości Wręczyca Wielka ul. 

Reymonta  

-  280 

   -wykonanie projektu na budowę wodociągu 

w miejscowości Grodzisko ul. Zielona  

-  373 

   -budowa wodociągu w miejscowości Kalej 

dz. nr ewidencyjny dr 1423  

-  130 

      

2.   600     Transport i łączność   -   15.891 

  60016  Drogi publiczne gminne  -  15.891 

   w tym:   

   inwestycja   

   -budowa wylotu kanału kanalizacji 

deszczowej drogi gminnej od ul. Strażackiej 

przez ul. 3-go Maja  

-  15.891 

      

3.   700     Gospodarka mieszkaniowa   -   12.000 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -  12.000 

   w tym:   

   zakup inwestycyjny   

   -wykup gruntów na terenie gminy  -  12.000 

      

      

   Razem  -  43.184 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 106



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXVIII/310/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 27 grudnia 2013 r.  

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota dotacji 

podmiotowej  

Kwota dotacji 

przedmiotowej  

Kwota 

dotacji 

celowej 

Jednostki sektora 

finansów publicznych  

Nazwa jednostki     

750  75020  Starostwo Powiatowe 

Kłobuck  

0  0  43.000 

750  75020  Starostwo Powiatowe 

Kłobuck  

0  0  1.500 

801  80103  Gmina Częstochowa  0  0  10.618,04 

801  80104  Gmina Częstochowa  0  0  108.128,80 

801  80103  Gmina Kłobuck  0  0  31.756,12 

801  80113  Gmina Kłobuck  0  0  16.785,12 

801  80104  Gmina Konopiska  0  0  4.318,68 

801  80106  Gmina Panki  0  0  3.168,60 

921  92109  GOK we Wręczycy 

Wielkiej  

1.235.000  0  0 

  Razem  1.235.000  0  219.275,36 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych  

Zadania     

010  01008  Gminna Spółka 

Wodna we Wręczycy 

Wielkiej  

0  0  20.000 

754  75412  Dotowanie wymiany 

okien OSP Grodzisko  

0  0  40.000 

801  80101  Dotowanie Szkół 

w Bieżeniu 

i Grodzisku  

397.602  0  0 

801  80103  Dotowanie Oddziału 

Przedszkolnego 

w Bieżeniu  

179.100  0  0 

801  80106  Dotowanie 

Przedszkola we 

Wręczycy Wielkiej  

57.808,08  0  0 

921  92195  Zadania w zakresie 

kultury  

0  0  27.000 

926  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

0  0  225.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 106



  Razem  634.510,08  0  312.000 

Ogółem    1.869.510,08  0  531.275,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 106



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXVIII/310/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 27 grudnia 2013 r.  

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2013r.  

Jednostka organizacyjna  Dział  Rozdział  Dochody  Wydatki  w tym: 

bieżące  majątkowe 

1. Szkoły podstawowe  801  80101  46.000  46.000  46.000  0 

2.Gimnazja  801  80110  28.000  28.000  28.000  0 

3.Stołówki szkolne i przedszkolne  801  80148  327.000  327.000  327.000  0 

Ogółem  401.000  401.000  401.000  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 106


		2014-01-08T07:52:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




